

F.No.R.20011/18/2019-Ad.I
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE

New Delhi, the 31st January, 2019

To,

Sh. Mahinder Kumar Chejara,
near water tank, P.O.-Mukungarh-333705,
District Jhunjhunu, Rajasthan,

Subject:- **Information sought under RTI Act 2005 by Sh. Mahinder Kumar Chejara -reg.**

Sir,

I am to refer to your RTI application dated 28.12.2018 received through RTI Cell of this department on the subject cited above.

2. It is observed that the information sought in point no. 3 pertains to Ad. I. The requisite information i.e. the date of joining in respect of Shri Shaktikanta Das as Secretary, Department of Revenue, Ministry of Finance is 16.6.2014 (FN) and date of relieving from the said post is 31.08.2015 (AN).

3. Appeal, if any, against the above reply may be filed before the Appellate Authority within 30 days of the receipt of this letter. The name and address of the Appellate Authority is as under:-

Sh. B.V.R.C. Purushottam, IAS
Deputy Secretary (Headquarters)/ Appellate Authority
Room No. 48/A,
North Block, New Delhi-110 001
Tel. No. 2309 2103

Yours faithfully,

(Signature)
(Rajinder Kumar)
Under Secretary & CPIO (Ad.I)
Ph.011 2309-3277

Copy for information to:

i. RTI Cell w.r.t FTS No. 1038507 dated 18.1.2019

dc
(Signature)
(Rajinder Kumar)
Under Secretary & CPIO (Ad.I)
Ph.011 2309-3277

Issued
28/1/19
31/1/19

फा. सं. आर 20011/18/2019-प्रशा.1

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
राजस्व विभाग

नई दिल्ली 31 जनवरी, 2019

सेवा में,

श्री महिंद्र कुमार चेजारा
वाटर टैंक के समीप, डाकखाना-मुकुनगढ़-333705,
जिला झुंझुनू, राजस्थान

विषय: श्री महिंद्र कुमार चेजारा द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत मांगी गई सूचना के संबंध में।

महोदय,

उपर्युक्त विषय पर कृपया इस विभाग के आरटीआई सेल के माध्यम से प्राप्त दिनांक 28.12.2018 के अपने आरटीआई आवेदन का संदर्भ देखें।

2. यह देखा गया कि मद सं. 3 में मांगी गई सूचना प्रशा.1 से संबंधित है। अपेक्षित सूचना अर्थात श्री शक्तिकांता दास द्वारा राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय में बतौर सचिव पदभार ग्रहण करने की तारीख 16.6.2014 (पूर्वाह्न) है और उक्त पद से कार्यमुक्त होने की तारीख 31.08.2015 (अपराह्न) है।

3. उपर्युक्त उत्तर के विरुद्ध कोई अपील यदि करनी है तो इस पत्र की प्राप्ति के 30 दिन के अंदर अपीलीय प्राधिकारी के समक्ष दायर की जा सकती है। अपीलीय अधिकारी का नाम और पता निम्नलिखित है:-

श्री बी. वी. आर. सी पुरुषोत्तम भा. प्र. से.
उपसचिव (मुख्यालय)/अपीलीय प्राधिकारी
कमरा सं. 48/ए,
नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली-110001
टेलीफोन नं. 23092103

भवदीय

गारि फिब्रार
19/01/19
18/12/19

शुभ

राजिंद्र कुमार
(राजिंद्र कुमार 31/1/19)

अवर सचिव एवं सीपीआईओ (प्रशा.1)

प्रतिलिपि सूचनार्थ:-

i. आरटीआई सेल, उनके दिनांक 18.1.2019 के एफटीएस सं.1038507 के संदर्भ में।